

# MEGA ORTA AVRUPA PEGASUS HAVA YOLLARI 7 GECE 8 GUN KASIM ARALIK 2024 OGLLEN BUDAPESTE GIDIS – OGLLEN PRAG DONUS

Budapeste (2) – Bratislava – Outlet – Viyana (2) –  
Hallstatt – Salzburg – Prag (3)

Pegasus Hava Yollari Tarifeli Seferi ile... (Tüm Türkiye 'den Ic Hat Baglanti Imkani)  
Oglen Budapeste Gidis – Oglen Prag Dönüs

04, 18 Kasim & 02, 16 Aralik 2024 Hareket  
7 Gece 8 Gün

## Detay Bilgileri

7 Gece 8 Gün (7 Gece Konaklama)

Tur No : 1448

Tur Tipi : Konaklamali Tur

## TUR PROGRAMI

### 1. GUN ISTANBUL – BUDAPESTE – (BUDAPESTE GECE TURU) – (TUNA NEHRI TEKNE TURU)

Istanbul Sabiha Gökçen Havalimani Dis Hatlar Terminali'nde ucustan 3 saat önce gerçeklestireceginiz bagaj teslim, check-in ve pasaport kontrol islemleri sonrasında Pegasus Hava Yollari'nin PC331 sefer sayili ucusu ile saat 14.10 'da Budapeste 'ye ucuyoruz. Yerel saat ile 14.15 'de Budapeste 'ye varisimizin ardından alanda bizleri bekleyen özel aracimizla, Budapeste sehir turumuzu gerçeklestirmek üzere havalimanından ayriliyoruz. Budapeste'nin en önemli tarihi ve simge yapılarını keşfedeceğimiz panoramik sehir turumuzda, sehrin en popüler yerleri Castel District 'te (Kale Bulvarı) yapacağımız yürüyüş sırasında Kraliyet Sarayı, orta çağ evlerini görecek, Balıkçı tabyası "Fisherman Bastion" dan sehrin en güzel manzarasını izleyecek, büyük Matthias Kilisesini görüp, sehrin nefes kesen kalesine ev sahipliği yapan Gellert Tepesi ve sonrasında, ünlü Devlet Operası, görkemli Parlamento binası, Aziz Stephen Bazilikası 'ni panoramik olarak göreceğiz. Sehir turu sonrasında sunulacak serbest zaman dahilinde arzu eden misafirlerimiz, ekstra olarak düzenlenecek olan Budapeste Gece Turu (35 Euro) programımıza katılabilirler. Sehir merkezinde yürüyerek gerçeklestireceğimiz gezimizde Budapeste sehrinin güzelliğini bir kez de akşam ışıkları altında izleyecek ve keşfedeceğiz. Budapeste gece turu ardından sunulacak serbest zaman dahilinde arzu eden misafirlerimiz ise, ekstra düzenlenecek olan Tuna Nehri Tekne Turu (30 Euro) programımıza katılabilirler. Turumuzda Budapeste 'nin ikonik yapılarını ve sehrin güzelliğini, 1 içecek ikramı ile izleyebileceğimiz Tuna Nehri tekne gezimizi düzenliyoruz. Tur bitiminde otelimize transfer. Odaların alınması ve dinlenmek üzere serbest zaman.

%40 İNDİRİMLİ Avantajlı Ekstra Tur Paketi: 410 Euro yerine 250 EURO

Pakete Dahil Olan Turlar:

Ekstra turlarda "dahil" olarak belirtilen müze & ören yeri giriş ücretleri

Macar Kombi Turu (60€)

Viyana Saheserleri Turu (65€)

Cesky Krumlov Turu (40€)

Krallar Sehri Dresden Turu (90€)

Prag Saheserleri & Karlovy Vary Turu (85€)

Budapeste Gece Turu (35€)

Prag Gece Turu (35€)

(Ekstra tur paketlerinde 0-2 yaş arası ücretsiz, 3-12 yaş arası 50 Euro indirimlidir)

VE / VEYA

%20 İNDİRİMLİ Avantajlı Ekst

### 2. GUN BUDAPESTE – (MACAR KOMBİ TURU) – (CİGAN GECESİ)

Sabah kahvaltısı ardından tam gün serbest zaman. Bu serbest zaman dahilinde arzu eden misafirlerimiz, ekstra olarak düzenlenecek olan Macar Kombi Turu'na (60 Euro) katılabilirler. Turumuzda ilk olarak tarihi dokusu ve Tuna Nehri kıyısında essiz manzarası ile bizleri bir masalsi yolculuğa çıkaracak sanatçıları ile ünlü Szentendre'yi ziyaret ediyor ve devamında termal bir sehir olan Visegrad 'da görkemli av satosu ve muhteşem doğa manzarasına tanık oluyoruz. Ardından Güney Slovakya kesiminde Macaristan sınırında bulunan Parkany sehrini görüp, yine Türk tarihinde "Ciger Delen" olarak bilinen bu sempatik sehirde mola veriyor, son olarak da Osmanlı tarihi için önemli bölgelerden biri olan Estergon ve Estergon Kalesi'ni ziyaret ederek turumuzu tamamlıyoruz ve otelimize dönüyoruz. Arzu eden misafirlerimiz, akşam ekstra olarak düzenlenecek olan, yemek ve limitli lokal içeceklerin dahil olduğu Cigan Gecesi programımıza (65 Euro) katılabilirler. Bu turumuzda akşam yemegimizi alırken aynı zamanda Macar dansı ve müziğinin keyfini çıkartacak, eğlenceli bir akşam geçireceğiz. Tur sonrası otelimize transfer.

### 3. GUN BUDAPESTE – BRATISLAVA – OUTLET – VIYANA – (VIYANA SAHESERLERİ TURU) – (VIYANA KONSER GECESİ)

Sabah kahvaltısı ve otelden çıkış işlemleri ardından Bratislava'ya doğru hareket ediyoruz. Yakın tarihte yaklaşık 500 sene boyunca Macaristan 'a baskentlik yapan ve günümüzde Slovakya 'nin baskenti olan Bratislava, birçok Avrupa sehrinin aksine geleneksel yapısını korumayı başarabilmiştir ve bu özelliğini gerek mimari yapısında gerek kültüründe gerekse mutfak lezzetlerinde göstermektedir. Arnavut kaldırımli ara sokakların birlesiminden oluşan eski sehir merkezi ve sehiri ikiye bölen Tuna Nehri boyunca gerçeklestireceğimiz tur ve sunulacak serbest zaman sonrasında Viyana 'ya hareket ediyoruz. Yol üzerinde, Avrupa'nın en ünlü outlet merkezlerinden olan Outlet Designer Center 'i ziyaret edecek ve birbirinden ünlü markalara ait mağazalarda kaliteli ve uygun alışveriş için serbest zaman sunacağız. Keyifli alışveriş turu ardından Viyana bölgesindeki otelimize varıyoruz. Odaların alınması için sunulacak kısa serbest zaman ardından arzu eden misafirlerimiz, ekstra düzenlenecek olan Viyana Saheserleri Turu (65 Euro)

programimize katilabilirler. Avusturya 'nin baskenti olması yanında Avrupa 'nin en önemli kültür, politika ve sanat merkezlerinden biri olan Viyana, tarih boyunca birçok imparatorluğa baskentlik yapmış olması ve avantajlı coğrafi konumu sebebi ile birçok medeniyete de ev sahipliği yapmıştır. Bu sayede saraylar, katedraller ve tarihi binalar niceliği açısından oldukça zengin olan Viyana 'da gerçekleştirileceğimiz ve 2 bölümden oluşan turumuzun ilk bölümünde, Üniversite, Parlamento, Opera Binası, Viyana Tiyatrosu, Prater, Hofburg ve müzeler bölgesi, Karlsplatz, Ring Strasse, Kärntner Strasse ve alışveriş severlerin uğrak noktası Mariahilfer Strasse başlıca görülecek yerler arasındadır. Turumuzun ilk bölümünü tamamlamamız ardından Viyana bölgesindeki otelimize transfer ve dinlenmek üzere serbest zaman. Arzu eden misafirlerimiz ise akşam, Viyana Konser Gecesi (65 Euro) programımıza katılarak harika bir klasik müzik ziyafeti yaşayabilirler.

#### **4. GUN VIYANA – HALLSTATT – SALZBURG – VIYANA**

Sabah kahvaltısı ardından Hallstatt 'a doğru yola çıkıyoruz. Gerçekleştirileceğimiz seyahat esnasında Alp köyleri ve buzul göllerinin büyüleyici manzaraları eşliğinde unutulmaz fotoğraflar çekebileceksiniz. Unesco Dünya Kültür Mirası listesinde yer alan, el değmemiş doğası ile bir masal diyarı Hallstatt 'da yürüyüş yapabileceğiniz ve doğanın tadını çıkarabileceksiniz. Hallstatt 'a gerçekleştirilecek tur sonrasında Salzburg 'a hareket ediyoruz. Salzburg 'a varışımızla birlikte şehir turumuzu düzenliyoruz. Adını ilk yerleşimcilerin geçimlerini sağlamalarına yarayan zengin tuz çözeltilerinden alan, günümüzde geçimini büyük ölçüde turizmde sağlayan Salzburg 'da gerçekleştirileceğimiz panoramik şehir turu esnasında Old Town, Mozart'ın Evi, Salzburg Müzesi, Festung Hohensalzburg Kalesi, Salzburg Katedrali ve Mirabell Sarayı panoramik olarak görülecek yerler arasındadır. Salzburg turu sonrasında vereceğimiz serbest zaman ardından Viyana bölgesindeki otelimize dönüyoruz. (Hava ve trafik muhalefetine bağlı olarak Salzburg turu düzenlenememesi halinde, Salzburg yerine Wolfgangsee ve St.Gilgen Göller Bölgesi Turu düzenlenebilir).

#### **5. GUN VIYANA – (CESKY KRUMLOV TURU) – PRAG**

Sabah kahvaltısı ve otelden çıkış işlemleri ardından sunulacak serbest zaman dahilinde ekstra düzenlenecek olan Viyana Saheserleri Turu programımızın 2. Kısmi için üzere hareket ediyoruz. Turumuzun 2. kısmında, İmparator Maximilian'ın yazlık ev arazi üzerine 1683 yılında İmparator Leopold döneminde inşa ettirilen ve Habsburg'lu Maria Theresa için ev olarak işlev gören Schönbrunn Sarayı'nın muhteşem bahçelerini geziyoruz. Ardından varlığı 1200'lü yıllardan beri bilinse de bugünkü halini 1840 yılında almış benzerine ancak peri masallarında rastlayabileceğimiz Liechtenstein Satusu 'nu panoramik olarak görerek turumuzu tamamlıyoruz ve Prag 'a doğru yola çıkıyoruz. Yol üzerinde arzu eden misafirlerimiz, ekstra düzenlenecek olan Cesky Krumlov Turu (40 Euro) programımıza katilabilirler. Vltava Nehri'nin kıvrımları içerisinde bir ada gibi gözüken bu şirin şehri tanıma turu. UNESCO miras listesinde olan Cesky Krumlov tam bir Orta Çağ kentidir. Şehirde St. Vitus Kilisesi ve 13. yy da yapılmış olan Cesky Krumlov Kalesi dikkat çeken iki önemli yapıdır. Kale içerisinde bulunan kuleden tüm şehri izleme imkânı bulabilirsiniz. Turumuzun bitiminde Prag 'a doğru olan yolculuğumuza devam ediyoruz. Prag'a varışımızla birlikte otelimize transfer ve odaların alınması ve dinlenmek üzere serbest zaman.

#### **6. GUN PRAG – (PRAG SAHESERLERİ & KARLOVY VARY TURU) – (PRAG GECE TURU) – (VLTAVA NEHRI TEKNE TURU)**

Sabah kahvaltısı ardından serbest zaman. Bu serbest zaman dahilinde arzu eden misafirlerimizin ekstra olarak katılabilecekleri Prag Saheserleri & Karlovy Vary Turu 'nu (85 Euro) düzenliyoruz. Turumuzda ilk olarak, 17. ve 18. yüzyılda Avrupa sosyetesinin ve devlet adamlarının uğrak yeri olmuş dönemin en meşhur kentlerinden Karlovy Vary'nin (giriş ücreti dahildir) essiz doğası içinde yan yana inşa edilmiş onlarca sarayı, ATATURK'ün 1918 yılında kaldığı oteli, Dvorak'ın, Mozart'ın, Goethe'nin, Beethoven'ın, Puskin'ın ve Rus Cari büyük Petro'nun evlerini göreceğiz; 12 farklı termal suyun çıktığı termal galerileri ziyaret edecek ve kristal, porselen, granat, kehribar taşlarının ve diğer geleneksel Çek hediyelik eşyalarının satıldığı mağazalardan alışveriş yapmak imkanı bulacaksınız. Karlovy Vary turu sonrasında Prag şehir merkezine dönecek ve Prag Saheserleri turumuzu düzenleyeceğiz. Turumuza dünyanın en büyük kalelerinden ve Guinness Rekorlar Kitabı'na göre dünyanın en büyük antik kalesi olan Prag Kalesi ile başlıyoruz. Prag Kalesi gezimiz esnasında, şehrin göz alıcı sembollerinden biri olan St. Vitus Katedrali, The Royal Palace (Eski Kraliyet Sarayı) ve birbirinden güzel Kraliyet Saray Avluları görülecek yerler arasındadır. Prag'ın en eski mahallelerinden olan Mala Strana (Azinliklar Bölgesi), yine Mala Strana 'da bulunan ve Beatles'in efsanevi solisti John Lennon 'ın anısını koruyan ve üzerinde sarkî sözleri ile cesitli grafitilerin yer aldığı Lennon Duvarı, dünyanın en eski köprülerinden Charles Köprüsü, Wenceslas Meydanı (Yeni Şehir Meydanı), eski şehrin tarihi giriş kapısı olan Powder Gate Tower ve eski kent ile çevrelenmiş Yahudi Mahallesi (Ghetto) Jewish Quarter turumuz esnasında göreceğimiz yerler arasındadır. Tur sonrası Prag şehir merkezinde serbest zaman sunuyoruz. Bu serbest zaman dahilinde arzu eden misafirlerimiz, ekstra olarak düzenlenecek olan Prag Gece Turu (35 Euro) programımıza katilabilirler. Şehir merkezinde yürüyerek gerçekleştirileceğimiz gezimizde günün her saati hareketli ve sık bir şehir olan Prag 'i, akşam ışıklarının kattığı güzellik eşliğinde keşfedeceğiz. Prag gece turu ardından sunulacak serbest zaman dahilinde arzu eden misafirlerimiz ise, ekstra düzenlenecek olan Vltava Nehri Tekne Turu (30 Euro) programımıza katilabilirler. Turumuzda, kanalları ile ünlü Vltava Nehri üzerinde 1 adet lokal içeceğin servis edileceği tekne gezimizde Prag'ın tüm güzelliklerini akşam ışıkları ile izleyeceğiz. Tur bitimi otelimize transfer, dinlenmek üzere serbest zaman.

#### **7. GUN PRAG – (KRALLAR SEHRI DRESDEN TURU) – (TEREZIN TURU) – (CEK GALA GECESİ)**

Sabah kahvaltısı ardından tam gün serbest zaman. Arzu eden misafirlerimiz ekstra düzenlenecek olan Krallar Şehri Dresden Turu (90 Euro) programımıza katilabilirler. Dresden yolculuğumuz esnasında yol üzerinde arzu eden misafirlerimizle birlikte, ekstra olarak Terezin Turu (25 Euro) programımızı düzenliyoruz. 18. YY sonlarında bölgenin savunması amacıyla kurulan ancak 2. Dünya Savası döneminde Hitler 'in Çekoslovakya 'yı işgal etmesi sonucu yaklaşık 32 bin savaşı esirinin toplandığı ve ağır şartlar altında çalıştırılarak ve nihayetinde ölüme terkedildiği Terezin (Krematoryum bölümü) gezisi esnasında, esirlerin kötü şartlarda yaşama ve çalıştırılma ortamlarına tanık olacak, insanoglunun ideolojisi ve hedefleri uğruna varabileceği en utanç verici ve karanlık dönemlerin izlerine şahit olacağız. Terezin Turu bitiminde Dresden 'e ulaşıyoruz. Gecmisi M.O. 7500 'e kadar uzanan ve Elbe Nehri kıyısında konumu ve Saksonya Eyaleti 'nin kalbi sayılan Dresden, barok mimarinin en güzel örneklerine ev sahipliği yapmaktadır. 2. Dünya Savası sırasında fazlasıyla hasar almasına rağmen kısa sürede birçok tarihi simgesi tekrar ayağa kaldırılan şehir, günümüzde Almanya 'nin en önemli teknoloji merkezi konumundadır. Yüzyıllar boyunca Saksonya Krallarını ağırlayan ve bu özelliği ile "Krallar Şehri" ismi ile de anılan şehri, farklı üsluplardan birçok anıt, tarihi bina ve köprü süslemektedir. Dresden'de gerçekleştirileceğimiz tur esnasında Fraunkirche, Zwinger Sarayı, Bruhl Terası, Kral Yolu, Elbe Nehri ve Martin Luther heykeli görülecek yerler arasındadır. Tur sonrası verilecek serbest zaman ardından Prag 'daki otelimize dönüyoruz. Akşam saatlerinde arzu eden misafirlerimiz, ekstra düzenlenecek olan Çek Gala Gecesi (65 Euro) programımıza katilabilirler. Bu programımızda Çekya 'ya özgü yerel müzik ve dans gösterileri eşliğinde limitsiz içecek ile servis edilecek akşam yemegimizi alacak ve turumuzun son gecesinde eğlenceli bir gala gecesi yaşayacağız. Eğlence programı sonrasında otelimize transfer.

## 8. GÜN PRAG – İSTANBUL

Sabah kahvaltısı ve otelden çıkış işlemleri ardından panoramik şehir turumuzu düzenliyoruz. Prag şehir turumuz esnasında Cumhurbaşkanlığı Sarayı, Prag'i Bohemia'nın başkenti yapmış Kral IV. Charles adına yapılmış olan eski şehir meydanı ve dünyanın en eski çalışan saat olma özelliği ile bilinen Astronomik Saat Kulesi görülecek yerler arasındadır. Tur sonrası sunulacak serbest zaman ardından rehberimizin belirteceği saatte İstanbul ucumuz için Prag Havalimanı'na hareket ediyoruz. Bilet, bagaj teslim ve pasaport kontrol işlemlerinin ardından Pegasus Hava Yolları'nın PC302 sefer sayılı uçuşu ile 14.15 'de İstanbul'a hareket ediyoruz. TSI 18.50 'de İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı 'na varış ve turumuzun sonu.

### SEYAHATE DAHİL OLAN HİZMETLER

Tur Hareketinden 31 Gün Öncesine Kadar Kosulsuz İptal İade Garantisi  
Pegasus Hava Yolları tarifeli seferleri ile S. Gökçen HL – Budapeşte //  
Prag – S. Gökçen HL parkurunda uçak bileti,  
Havalimanı vergileri ve hizmetleri bedeli,  
3 \* & 4\* şehir dışı otellerde toplam 7 gece oda & kahvaltı konaklamalar,  
Havalimanı – otel – havalimanı transferleri ve şehirlerarası transfer,  
Budapeşte, Bratislava, Salzburg, Hallstatt ve Prag 'da panoramik şehir turları ve/veya çevre gezileri  
Outlet Turu  
Türkçe rehberlik hizmetleri.  
TURSAB Mesleki Sorumluluk Sigortası

### SEYAHATE DAHİL OLMAYAN HİZMETLER

Vize ücreti ve servis bedeli  
Yurt dışı çıkış harcı bedeli  
Her türlü otel ekstraları ve kişisel harcamalar  
İç hat bağlantı uçak bileti  
Öğle ve akşam yemekleri  
Programda belirtilen/belirtilmeyen ekstra tur ve geziler  
(Zorunlu) Otel şehir vergileri, şoför bahşisleri, lokal ajans hizmet bedelleri (50 Euro)  
İsteğe bağlı özel seyahat sağlık sigortası

**İndirimsiz Olduğunuz Dökümanda Belirtilen Tur Programı, Dahil - Haric Hizmetler Ve Fiyat Bilgileri Firma Tarafından İlerleyen Tarihlerde Degistirilebilir. Bu Belge Uzerinde Görüntülenen Bilgiler Sadece Bilgi Amaçli Olarak Kullanilabilir Ve Taraflar Arasında Bir Bağlayiciligini Yoktur.**

## TARİH VE FİYAT BİLGİLERİ

### 3\* & 4\* SEHİR DIŞI OTELLER

TARİH	İKİ KİSİLİK ODADA KİŞİ BAŞI	TEK KİSİLİK ODA	COCUK
4.11.2024	449 EUR	689 EUR	0 - 2 Yas 75 EUR 3 - 12 Yas 449 EUR
18.11.2024	429 EUR	669 EUR	0 - 2 Yas 75 EUR 3 - 12 Yas 429 EUR
2.12.2024	399 EUR	639 EUR	0 - 2 Yas 75 EUR 3 - 12 Yas 399 EUR
16.12.2024	399 EUR	639 EUR	0 - 2 Yas 75 EUR 3 - 12 Yas 399 EUR

## ÖNEMLİ BİLGİLER

- Gün içindeki kur değişimi TL fiyatlara yansıtılmaktadır. Ödeme anındaki kurlar geçerlidir.
- Tur programında isim belirtilmeden sadece kategori bilgisi verildiği ve/veya aynı destinasyon için seçeneği bulunduğu durumlarda otel(ler) gezi hareketinden 48 saat önce acentemiz tarafından bildirilecektir.
- Fuar, kongre, konser, etkinlik, spor turnuvası vb. gibi dönemlerde oteller belirtilen km'lerden fazla mesafede ya da farkı şehirde kullanılabilir. Böyle bir durumda, gezi hareketinden 48 saat önce acentemiz tarafından bildirilecektir.
- Tur programında yer alan güzergâh üzerinde oluşabilecek tüm mücbir sebeplerde araç rehberi güzergâhta ve tur programında değişiklik yapabilir. Rehberimizin tur sırasında verdiği saatlere misafirlerimizin uymaması sonucunda, tur programında yazdığı halde gezilemeyen yerlerden ajans sorumlu değildir. Tur öncesi ve tur esnasında hava muhalefeti nedeniyle ve mücbir sebepler ile yapılamayan turlarda ajans sorumluluğu yoktur.
- Tur paketine dâhil olan panoramik şehir turları, şehirlerin genel tanıtımı için düzenlenen ve sadece araç içinden rehber anlatımıyla panoramik olarak yapılan müze, öğrenme yeri girişlerini içermeyen en fazla 2-3 saatlik turlardır. Panoramik turlar ve programda belirtilen diğer turlar da dâhil olmak üzere, tura denk gelen gün ve saatte yerel otoriteler tarafından gezilmesine, girilmesine izin verilmeyen veya herhangi bir etkinlik nedeniyle, kapalı yollar sebebiyle gerçekleştirilmediği takdirde, keza hava şartları nedeniyle turun yapılmasının imkânsiz hale geldiği durumlarda bahse konu turların yapılamamasından acentemiz sorumlu değildir. Bazı turlar kapalı yollar veya araç girişine izin verilmeyen noktalarda imkânlar dâhilinde toplu tasima veya yaya olarak yapılabilir.

- 3 Kisiilik odalar, otellerin müsaitligine göre verilebilmekte olup, bu tip odalarda 3. Kisiye tahsis edilen yatak standart yataklardan küçüktür. 3 Kisiilik odalar 1 büyük yatak + 1 ilave yataktan oluşmaktadır. İlave yataklar acma-kapama ve coach bed olarak adlandırılan yataklardan olustukları için tur katılımcısı 3. kisi ve/veya çocuk rezervasyonlarında odalarda yasanabilecek sıkışıklık ve yatak tipini kabul ettiklerini beyan etmiş sayılırlar. Çocuk indirimleri 2 yetişkin yanında kalan yaş grubuna uyan tek çocuk için geçerlidir. 0-2 yaş çocuklar için otellerde yatak garantisi verilmemektedir.
- Yoğun dönemler otellerde sıkışıklık olmasından dolayı aynı standartlarda ya da bir üst kategoride oteller ile değişiklik yapılabilmektedir.
- Tur programında dâhil olan hizmetlerden otelde alınan kahvaltılar, bulunulan ülkenin kahvaltı kültürüne uygun olarak ve genelde continental kahvaltı olarak adlandırılan tereyağı, reçel, ekmekek, çay veya kahveden oluşan sınırlı bir menü ile sunulmakta olup gruplar için gruba tahsis edilmiş ayrı bir salonda servis edilebilir.
- Tur uçusları grup bileti olduğu için uçak saatleri değişebilir. Güncel uçak detaylarını acentenizden teyit edebilirsiniz. Güncel saatler tur bilgilendirmesi ile acentemiz tarafından iletilecektir.
- İc hat uçuşu almadan tur uçuş saatlerinin teyit edilmesi gerekmektedir. Misafir ic hat bağlantı uçuşunu acenteden bağımsız farklı bir ürün sağlayıcıdan aldıysa, gezinin acentemiz tarafından iptal edilmesi durumunda ya da saat değişikliği olduğu durumlarda acentemizden herhangi bir ücret iadesi talep edemez. Turun iptal değişikliğinden dolayı oluşabilecek maddi ve manevi kayıpları misafir turu satın aldığı anda pesinen kabul eder. Bu durumdan acentemiz sorumlu tutulamaz.
- Hava yolları kuralları gereğince; gidiş-dönüş olarak satın alınmış uçak biletlerinin gidiş uçuşu kullanılmadığı takdirde, dönüş uçuşu hava yolu tarafından iptal edilmektedir.
- Ucaksız olarak tura dahil olan misafirlerimizin, kendi imkanları ile ve herhangi bir gecikme olmadan tur başlangıç noktasında hazır bulunması gerekmektedir. Aksi bir durumda tüm transferlerini kendi imkanları ile sağlayacaklardır.
- Tura katılım için hava yolları kuralları doğrultusunda bildirilen saatlerde, belirtilen havalimanında hazır bulunmayan, check-in ve boarding işlemlerini zamanında yaptırmayan, check-in ve boarding işlemlerini zamanında yaptıran ancak uçuşa binemeyen misafirlerin, uçuşu gerçekleştirememeleri durumundan acentemiz sorumlu değildir. Uçuşu kaçıran misafirlerin tura dahil olmaları için gerekli olacak gidiş-dönüş yeni uçak biletlerinin temini ve gidilecek bölgedeki transferleri vb. gibi konulara dair oluşacak tüm masraflar kendilerine aittir.
- Tura iştirak eden kişilerin, şahsi eşyaları, cantaları, valizleri, pasaportları / kimlikleri kendi sorumluluğunda olup, unutulmuş/kayıbolmuş/calınmış eşyalardan acentemiz sorumlu değildir. Unutulan eşyaların bulunma durumlarında ülkeye ve/veya kişiye iştirak edilmesi zorunluluğu olmadığı gibi iştirak edilmesi sırasında yapılan masraflar esya sahibine aittir.
- Hastalık, kayıp çalıntı gibi durumlarda rehber için grubun bütünlüğü ve devami esas olduğundan, rehber bu tarz olumsuz durumlarda misafirlere birebir eşlik edememektedir.
- Turun satın alınması sırasında pasaportta geçen isim, doğum tarihi, pasaport numarasının doğru olarak bildirilmesi zorunludur. Uçak biletleri bu bilgilere göre kesilmektedir. Hatalı bilgilerden oluşacak bilet iptal ve değişiklik ceza bedelleri tarafınızdan tahsil edilir.
- Bazı havayollarında yeme-içme ve online check-in hizmetleri ücrete tabi olabilir.
- Tur esnasında, otobüs kullanımında koltuk numarası garanti edilemez.
- Turlarımız esnasında rehberimizin misafirlere bildirdiği saatler aracın hareket saatidir. Tüm misafirlerimizin hakkını esit olarak gözetmekle sorumlu olan rehberimiz buluşma saatlerinde herhangi bir bekleme yapmadan aracı hareket ettirecektir. Olası bir durumda geç kalan misafirimiz bir sonraki duraya kadar ulaşımını kendi imkanları ile yapmak durumundadır.
- Ekstra turlar, belirli bir kişi sayısı katılımı şartı ile düzenlenmektedir. Yeterli sayı sağlanmadığı takdirde geziler yapılamamakta veya ekstra gezi fiyatları, içerik, kullanılacak araç katılımcı sayısına göre değişiklik göstermektedir. Ayrıca turların günleri ve saatleri, gidilecek yerlerde ki müze öğren yerlerinin açık/kapalı olma durumlarına ve hava şartlarına göre rehber tarafından değiştirilebilir. Ekstra turlar esnasında misafirlerimize farklı rehber eşlik edebilir.
- Ekstra turların dahil olmadığı klasik paketlerimizde ekstra turlar katılımının istegine bağlı olup zorunlu değildir. Tur esnasında düzenlenen ekstra turlara katılmak istemeyen misafirler, yol üzerinde bulunan müsait bir dinlenme tesisinde bekleme kabul etmiş sayılırlar. Bu misafirler ekstra tur başlamadan yol üstü dinlenme tesisine bırakılıp, turun tamamlanması ardından bırakıldıkları noktadan alınırlar.
- Ekstra turların dahil olduğu programlarda, müze öğren yeri giriş ücretlerinin rezervasyon esnasında acentemize ya da tur esnasında rehberle ödemesi zorunludur.
- Turlarımızda kullanılan araç tipleri kişi sayılarına göre aşağıdaki şekilde sınıflandırılır. Her turumuzda bulunan kişi sayısına göre aşağıda bulunan araç tipleri tayin edilir.  
Otobüsler: (25- 46 Kişi Sayılarında Kullanılır) \*Mercedes Travego/Tourismo \*NEOPLAN Cityliner/Tourliner-\*Temsafir/Maraton \*Man Fortuna  
Midibüsler: (17- 24 Kişi Sayılarında Kullanılır) \*Isuzu Turkuaz, \*Otokar Mega  
Minibüsler: (16'ya kadar Kişi Sayılarında Kullanılır) \*Vw Volt, \*Mercedes Sprinter  
Tüm misafirler, yukarıda belirtilen maddeleri kabul ederek turun satışını gerçekleştirmiş sayılırlar.

## EK BİLGİLER

### IPTAL VE İADE;

- Misafirler, iptal ve değişiklik taleplerini tur kalkış tarihinden 31 gün öncesinden acenteye yazılı olarak bildirmekle yükümlüdür. Hizmet başlangıcından 31 gün önce iptal edilen tüm rezervasyonların iadesi, iptal edildiği tarih itibarıyla nakit veya havale/eft ödemelerinde yedi (7) iş günü içerisinde, kredi kartı veya online ödemelerde banka ve kurumların ödeme takvimine göre iade edilir. Tur hareketine 31 günden daha az süre var ise iptal iade yapılmaz.
- Amerika Turları, Gemi Turları, Uzak Rota Turları (1000 km ve üzeri), ve programda iptal şartları belirtilen diğer turlarda rezervasyon sonrası iptallerde süre şartı aranmaksızın; uçak bileti, vergiler ya da ödemesi zorunlu tüm harc veya ücretlerin ve acente hizmet bedelinin kesintisi gerçekleştiği sonra kalan tutarın iadesi gerçekleşir.
- Acente tarafından yeterli sayıya ulaşamadığında, tur misafir istegine göre bir sonraki haftaya ertelenir veya iptal edilebilir. Böyle bir durumda acente misafirlerine 21 gün öncesinde arama, sms veya e-posta yolu ile bizzat haber vermekle yükümlüdür.
- Turu satın alan misafir paket tur içerisinde herhangi bir programa kendi istegi ile katılım yapmaz ise iade talep edemez.
- Yangın, savaş hali, ekonomik kriz, doğal afet gibi mücbir sebeplerden oluşan iptallerden acente sorumlu değildir.
- Tura kayıt işleminde veya iptal iade durumunda yapılan tüm masraflar (banka havale bedeli, kur farkları vb.) misafire aittir.

## VIZE BİLGİLERİ

- T.C vatandaşları için vize uygulaması vardır. Vize başvurusu için seyahat bitis tarihinden itibaren en az 6 ay geçerli pasaport ile acentemizden "Vize için gerekli evraklar" listesinde belirtilen belgeler ile başvurulması gerekmektedir.
- Vizenin gidilecek tura ilk giriş yapılan ülkeden veya en fazla konaklama yapılacak ülkeden alınması gereklidir.
- Yeşil pasaport sahipleri için vize uygulaması olmayıp, seyahat bitis tarihinden itibaren en az 6 ay geçerli pasaport yeterlidir.
- Programda belirtilen vize bilgileri Türkiye Cumhuriyeti vatandaşlarının tabii olduğu bilgilerdir. Türkiye Cumhuriyeti dışında bir pasaporta sahip olan misafirlerimiz vize bilgilerini ilgili konsolosluklardan temin etmelidirler.
- Vize alınmış olması ülkeye giriş yapılabileceği anlamına gelmez. Pasaport polisinin sizi ülkeye sokmama yetkisi vardır. Bu durumdan acentemiz sorumlu değildir, sorumluluk misafire aittir.
- Yırtık, yıpranmış, islanmış ve/veya benzeri tahribat (lar)a uğramış pasaportlar nedeniyle ziyaret edilecek ülke sınır kapısında gümrük polisi ile sorun yaşanmaması adına; alınan pasaportların yenilenmesi ve T.C. vatandaşlarına vize uygulayan bir ülke ise ilgili vizenin yeni pasaportta olması gerekmektedir. Aksi durumda sorumluluk misafire aittir.
- 18 yaşından küçük misafirlerimiz tek başlarına ya da yanlarında anne ya da babadan sadece biri ile seyahat ederken ülke giriş-cikislarında görevli polis memurunca anne-babanın ortak muvafakatini gösterir belge sorulması ihtimali olduğundan; 18 yaş altı misafirlerimizin ve anne-babalarının bu konuda hassasiyet göstermelerini tavsiye ederiz.

## BULUSMA NOKTALARI

### İSTANBUL SABIHA GÖKÇEN HAVALIMANI

11:10 - 11:10

**Yukarıda Yazılı Olan Tur Programı, Gba Turizm İnşaat Ltd. Sti Tarafından Özgün Olarak Yazılarak, Hazırlanmıştır. Her Hangi Bir Şekilde Gba Turizm İnşaat Ltd. Sti Bilgisi Olmadan, Programın Kopyalanması, Yayınlanması Yasaktır. Tüm Hakları Gba Turizm İnşaat Ltd. Sti'ne Aittir. Programın Turizm Sektöründe Olusturulan Kopyalarından Gba Turizm İnşaat Ltd. Sti Sorumlu Tutulamaz.**

tatilmakinası | 12.yıl

GELGİDEK.COM 6.yıl

### GBA TURİZM İNŞAAT LTD. STİ.

3891438465 Goztepe V.D - Dumlupınar Mh. Pelin Sk. No:1 Nuhoglu Yenitepe 2. Etap B Blok D:66 Kadıköy / İstanbul - 02162343060